
Saare maakonna koolinoorte 2023.a. sisekergejõustiku meistrivõistlused 

09. detsember 2023.a., Kuressaare Spordikeskus 

 

TU14 60m jooks      eelj.  finaal 

1 Emma Liisi Leidas 23.01.2011 Orissaare G 8,9 8,9 

2 Teneli Kaljo  06.06.2012 Noorus K 9,0 9,0 

3 Isabella Kuusk  05.11.2012 Nooruse K 9,3 9,2 

4 Roosi Kukkela  22.04.2011 Kihelkonna PK 9,3 9,2 

5  Elsa Põld  30.08.2012 Lümanda PK 9,3 

6 Lisett Kaasik  03.10.2011 Muhu PK 9,5 

7 Luisa Tänav  31.03.2011 Kärla PK 9,6 

8 Liisa-Marie Vaher 26.01.2012 Nooruse K 9,7 

9 Grette Väli  11.11.2011 Nooruse K 9,8 

10 Kerttu Väli  11.11.2011 Nooruse K 10,3 

11 Kadi Valt  19.08.2012 Leisi K  10,4 

12 Elisabeth Prostang 10.10.2012 Hariduse K 11,0 

V.a Joanna Luht  29.04.2013 Muhu K  9,0 

  

TU16 60m jooks      eelj. finaal 

1 Lisell Laul  08.10.2010 Orissaare G 8,2 8,3 

2 Emma Piipuu  14.12.2010 Nooruse K 8,6 8,5 

3 Nete-Mei Kähari 11.04.2010 Kärla PK 8,7 8,6 

4 Sandra Aadussoo 30.11.2010 Salme PK 9,1 9,2 

5 Janeli Kaal  03.02.2010 Lümanda PK 9,8 

 

PU14 60m jooks       

1 Joonas Puiestee 20.04.2012 Hariduse K 8,6 

2 Erik Kaarde  20.10.2011 Leisi K  8,9 

3 Karl Lõbus  02.04.2011 Hariduse K 9,6 

4 Oliver Lillepärg  30.12.2011 Vanalinna K 9,6 

 

PU16 60m jooks      eelj.  finaal 

1 Risto Klee  13.12.2009 Mustjala K 7,1 7,2 

2 Joosep Luht  10.04.2010 Muhu PK 8,2 8,2 

3 Gregor Martin Bachmann 15.01.2010 Hariduse K 8,4 8,4 

4 Mathias Kukk  25.05.2010 Salme PK 8,5 8,4 

5 Georg Reek  08.12.2010 Hariduse K 8,8  

6-7 Marten Maripuu 30.03.2010 Orissaare G 8,9 

6-7 Jakob Jürviste  11.08.2010 Nooruse K 8,9 

8 Kaspar Jürgens  31.05.2010 Nooruse K 8,9 

 

 



TU18 60m jooks      eelj. finaal 

1 Marili Paimre  17.05.2008 Nooruse K 8,3 8,3 

2 Eva-Lotta Orglaan 16.11.2007 Nooruse K 8,5 8,5 

3 Emma-Liisa Nellis 11.01.2007 Saaremaa G 8,7 8,7 

4 Emma Saar  14.01.2007 Saaremaa G 8,8 8,9 

5 Lisete Õitspuu  08.07.2008 Salme PK 8,9 

6 Kärol Sepp  17.01.2007 Saaremaa G 9,1 

7 Pääsu Parrest  02.11.2007 Salme PK 9,3 

 

PU18 60m jooks      eelj. finaal 

1 Ron Sebastian Puiestee 28.04.2007 Saaremaa G 7,0 7,0 

2 Gert-Marol Kuris 27.07.2008 Kärla PK 7,5 7,4 

3 Raimond Vaher  22.08.2008 Hariduse K 8.1 7,9 

4 Robin Kahest  06.11.2oo8 Orissaare G 8,0 8,0 

5 Andri Šuprudko  15.11.2007 Muhu PK 8,8 

   

TU20 60m jooks 

1 Jennifer Mook  21.03.2006 Saaremaa G 8,5 

2 Õnnely Rahu  05.03.2005 Saaremaa G 9,1 

3 Nora Mahlak  11.01.2006 Saaremaa G 9,1 

 

PU20 60m jooks      eelj. finaal 

1 Kennet Puiestee 13.05.2005 Saaremaa G 7,2 7,1 

2 Markus Tamm  06.11.2006 Saaremaa G 7,5 7,4 

3 Dever Vahter  17.03.2006 Saaremaa G 7,3 7,4 

4 Sten Erik Mägi  01.10.2006 Saaremaa G 7,5 7,5 

5 Tristan Tasa  01.09.2006 Saaremaa G 7,6 

6 Mihkel Nelis  30.11.2005 Saaremaa G 7,7 

7 Joosep Lonks  04.11.2004 Saaremaa G 7,8 

8 Rickie Magnus Jojo Roberts 18.07.2005 Saaremaa G 7,8 

9 Martin Kirst  30.11.2005 Saaremaa G 8,0 

10 Jakob Saar  15.12.2006 Saaremaa G 8,2 

11 Oliver Valk  22.08.2995 Saaremaa G DNF 

 

TU14 60m tõkkejooks      eelj. finaal 

1 Teneli Kaljo  06.06.2012 Nooruse K 10,8 10,5 

2 Alissa Vaher  06.08.2011 Orissaare G 11,1 11,1 

3 Liisa-Marie Vaher 26.01.2012 Nooruse K 11,3 11,2 

4 Kerttu Väli  11.11.2011 Nooruse K 12,2 12,1 

5 Britt Pihel  26.04.2012 Hariduse K 13,5  

6 Kiira Medri  05.11.2011 Hariduse K 14,0 

 



PU14 60m tõkkejooks 

1 Ragnar Kurm  01.04.2012 Lümanda K 11,3 

 

TU16 60m tj 

1 Emily Järmut  25.05.2010 Orissaare G 10,3  

2 Emma Piipuu  14.12.2010 Nooruse K 11,4 

3 Sandra Aadussoo 30.11.2010 Salme PK 12,5  

 

PU16 60m tõkkejooks 

1 Joosep Luht  10.04.2010 Muhu PK 11,2 

 

TU18 60m tõkkejooks 

1 Marili Paimre  17.05.2008 Nooruse K 9,6  

2 Lisete Õitspuu  08.07.2008 Salme PK 11,4 

 

PU18 60m tõkkejooks 

1 Ron Sebastian Puiestee 28.04.2007 Saaremaa G 8,3 

2 Andre Jürisson  02.11.2007 Nooruse K 8,3 

3 Gert-Marol Kuris 27.02.2008 Kärla PK 8,9 

 

TU20 60m tõkkejooks 

1 Jennifer Mook  21.03.2006 Saaremaa G 10,1 

2 Nora Mahlak  11.01.2006 Saaremaa G 11,7 

 

PU20 60m tõkkejooks 

1 Kennet Puiestee 13.05.2005 Saaremaa G 8,4 

 

TU14 600m jooks 

1 Roosi Kukkela   28.04.2011 Kihelkonna K 2.00,4 

2 Emma Liisi Leidas 23.01.2011 Orissaare G 2.08,4  

3 Teneli Kaljo  06.06.2012 Nooruse K 2.10,7 

4 Kiira Medri  05.11.2011 Hariduse K 2.13,1 

5 Hiie Kärner  19.10.2011 Orissaare G 2.18,0 

6 Elisabeth Prostang 10.10.2012 Hariduse K 2.26,3 

 

PU14 600m jooks 

1 Erik Kaarde  22.10.2011 Leisi K  1.52,3 

2 Jasper Piipuu  10.10.2012 Nooruse K 2.01,4 

3 Aleksander Medri 05.11.2011 Hariduse K 2.07,9 

4 Oliver Lillepärg  30.12.2011 Vanalinna K 2.14,3 

5 Remy Oeselg  07.10.2012 Hariduse K 2.17,8 



TU16 600m jooks 

1 Sandra Aadussoo 30.11.2010 Salme PK 2.16,0 

2 Krisete Keinast  09.02.2009 Muhu PK 2.19,1 

3 Mari-Ann Niinep 01.03.2009 Muhu PK 2.37,2 

 

PU16 600m jooks 

1 Georg Reek  08.12.2010 Hariduse K 1.49,8 

2 Hendrik Suurpere 28.11.2009 Nooruse K 1.55,5 

3 Marten Maripuu 30.03.2010 Orissaare G 1.56,1 

4 Georg Martin Bachmann 15.01.2010 Hariduse K 2.01,5 

 

TU20 600m jooks 

1 Õnnely Rahu  05.03.2005 Saaremaa G 1.56,6 

 

PU18 600m jooks 

1 Arkos Raian King 26.10.2008 Leisi K  1.41,2 

2 Kaur Vesberg  08.08.2007 Saaremaa G 1.49,3 

3 Andri Šuprudko  15.11.2007 Muhu PK 1.51,1 

 

PU20 600m jooks 

1 Markus Tamm  06.11.2006 Saaremaa G 1.33,7 

2 Tristan Tasa  08.09.2006 Saaremaa G 1.38,3 

3 Joosep Lonks  04.11.2004 Saaremaa G 1.40,5 

4 Illimar Kirss  30.10.2006 Saaremaa G 1.54,5  

 

TU14 kaugushüpe (lai pakk) 

1 Liisa-Marie Vaher 26.01.2011 Nooruse K 4.23 

 3.88 4.13 4.23 4.13 4.15 4.08  

2 Elsa Põld  30.08.2012 Lümanda PK 4.22 

 4.22 3.92 3.95 4.01 3.84 4.04 

3 Roosi Kukkela   28.04.2011 Kihelkonna K 4.15 

 4.10 4.08 4.02 3.96 4.04 4.15 

4 Emma Liisi Leidas 23.01.2011 Orissaare G 4.06 

 3.85 3.63 4.04 3.91 4.03 4.06 

5 Alissa Vaher  06.08.2011 Orissaare G 4.05 

 3.84 4.01 3.92 4.03 3.93 4.05 

6 Lisett Kaasik  03.10.2011 Muhu PK 3.97 

 3.62 3.57 3.92 3.91 3.95 3.97 

7 Mahe-Liis Järmut 15.05.2012 Orissaare G 3.85 

 3.69 3.62 3.69 3.64 3.80 3.85 

8 Sofia Toomsalu  17.12.2012 Muhu PK 3.71 

 3.71 x 3.61 3.42 3.56 3.38  

9 Luisa Tänav  31.03.2011 Kärla PK 3.65 

 3.42 3.48 3.65 



10 Hiie Kärner  19.10.2011 Orissaare G 3.62 

 3.50 3.53 3.62 

11 Grettely Rattur  06.11.2011 Orissaare G 3.51 

 3.51 3.21 3.39 

12 Kerttu Väli  11.11.2011 Nooruse K 3.50 

 3.45 3.42 3.50 

13 Grette Väli  11.11.2011 Nooruse K 3.42 

 3.41 3.42 3.30 

14 Kadi Valt  19.08.2012 Leisi K  3.30 

 X 3.30 3.20 

15 Maribel Laanekivi 23.09.2012 Leisi K  3.02 

 3.00 3.02 3.00 

V.a Joanna Luht  29.04.2013 Muhu PK 4.32 

 4.32 4.03 4.31 

 

PU14 kaugushüpe (lai pakk) 

1 Erik Kaarde  22.10.2011 Leisi K  4.69 

4.69 4.66 4.55 3.88 4.69 4.44 

2 Rico Roomet Pärn 28.01.2012 Leisi K  4.55 

 4.30 4.55 4.40 4.44 4.30 4.44 

3 Ragnar Kurm  01.04.2012 Lümanda PK 4.51 

 4.51 3.83 4.49 x 4.47 x 

4 Oliver Laul  19.08.2012 Orissaare G 4.33 

 X 4.33 x x x 3.90 

5 Karl Lõbus  02.04.2011 Hariduse K 3.84 

 3.84 3.71 3.65 3.71 3.57 3.43  

6 Oliver Lillepärg  30.12.2011 Vanalinna K 3.75 

 3.75 3.62 3.58 3.70 3.44 3.59 

 

TU16 kaugushüpe 

1 Lisell Laul  08.10.2010 Orissaare G  5.01 

 4.86 4.92 4.88 x 4.69 5.01 

2 Krisete Keinast  09.02.2009 Muhu PK 4.05 

 X x 4.05 3.96 4.01 x  

3 Janeli Kaal 03.02.2010  Lümanda PK 3.07 

 3.01 3.07 2.73 3.07 x 2.92 

4 Mari-Ann Niinep 01.03.2009 Muhu PK 2.70 

 X x 2.13 x 2.70 x  

V.a Sandra Aadussoo 30.11.2010 Salme PK 4.21 

 4.21 4.10 3.84 4.10 x 3.96 

  

PU16 kaugushüpe 

1 Risto Klee  13.12.2009 Mustjala K 6.18 

 x 5.34 5.94 5.38 5.93 6.18 

2 Gregor Martin Bachmann 15.01.2010 Hariduse K 4.80 



 4.80 4.80 4.43 4.62 4.51 4.73 

3 Mathias Kukk  25.05.2010 Salme PK 4.65 

 4.45 4.11 4.49 4.33 4.56 4.65 

4 Georg Reek  08.12.2010 Hariduse K 4.13 

 4.09 x x x x 4.13 

 

TU18 kaugushüpe 

1 Marili Paimre  17.05.2008 Nooruse K 5.04 

5.04 4.80 5.00 5.00 4.19 4.86 

2 Eva-Lotta Orglaan 16.11.2007 Nooruse K 4.67 

4.67 x x x x 3.04 

3 Kärol Sepp  17.01.2007 Saaremaa G 4.53 

 x 4.30 4.53 4.40 4.40 4.34 

4 Emma Saar  14.01.2007 Saaremaa G 4.52 

 4.23 4.42 4.50 4.44 4.42 4.52 

5 Lisete Õitspuu  08.07.2008 Salme PK 4.43 

 4.30 4.43 4.40 x x 4.26 

6 Simona Rüütel  02.04.2008 Orissaare G 4.30 

 x x 4.30 4.14 x x 

7 Emma-Liisa Nellis 11.01.2007 Saaremaa G 4.25 

 3.99 x 4.25 x x 3.88 

8 Carmen Kanamart 23.04.2007 Saaremaa G 3.92 

 3.92 x 3.80 x x 3.56 

9 Kristin Siiner  15.09.2007 Orissaare G 3.74 

 3.74 3.73 x 

10 Pääsu Parrest  02.11.2007 Salme PK 3.63 

 3.45 3.41 3.63 

 

PU18 kaugushüpe 

1 Ron Sebastian Puiestee 28.04.2007 Saaremaa G 6.89 

6.89 x x 6.68 x 6.69 

2 Laur Erik Laine  05.01.2007 Saaremaa G 5.60 

 x 5.38 5.46 5.40 5.60 x 

3 Arkos Raian King 26.10.2008 Leisi K  5.56 

 5.17 5.33 5.39 5.24 5.43 5.56 

5 Andri Šuprudko  15.11.2007 Muhu PK NM 

 x x x 

 

TU20 kaugushüpe 

1 Keidi Keerberg  01.12.2004 Saaremaa G 4.64 

 4.23 4.23 x 4.64 4.52 4.35 

2 Jennifer Mook  21.03.2006 Saaremaa G 4.61 

 x x 4.61 x x x 

3 Klaudia Mägi  30.04.2006 Saaremaa G 4.48 

x x x 4.48 x x 



4 Nora Mahlak  01.11.2006 Saaremaa G 4.46 

 4.35 x 4.46 x x 4.10 

5 Saskia Saar  15.12.2006 Saaremaa G 3.97 

 x x 3.85 3.97 x x 

 

PU20 kaugushüpe 

1 Kennet Puiestee 13.05.2005 Saaremaa G 6.27 

5.86 6.27 x 6.04 x 5.05 

2 Dever Vahter  17.03.2006 Saaremaa G 5.81 

 5.81 5.39 x 5.55 x x 

3 Henri Aus  05.06.2005 Saaremaa G 5.67 

 5.52 x 5.66 5.67 5.37 x 

4 Oliver Valk  22.08.2005 Saaremaa G 5.27 

 4.36 x 4.89 4.95 5.26 5.27 

5 Riko Robi Tamtik 24.05.2005 Orissaare G 5.15 

 4.83 5.02 x 5.07 5.15 x 

6 Martin Kirst  30.11.2005 Saaremaa G 5.14 

 5.08 x x 4.68 5.14 5.11 

7 Roland Siig  19.07.2006 Orissaare G 4.45 

 4.30 3.91 4.45 3.41 3.59 x 

 

TU14 kõrgushüpe 

1 Alissa Vaher   06.08.2011 Orissaare G  1.35 

 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35  

 0 0 0 0 0 0 XX0    

2 -3 Hiie Kärner  19.10.2011 Orissaare G  1.25 

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 

0 0 0 0 0 0 XXX  

2 - 3 Grette Väli  11.11.2011 Nooruse K  1.25 

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 

0 0 0 0 0 0 XXX  

4 – 5 Isabella Kuusk  05.11.2012 Nooruse K  1.25 

 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 

 0 0 0 0 X0 XXX  

4 – 5 Elsa Põld  30.08.2012 Lümanda PK  1.25 

 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 

 0 0 0 0 X0 XXX 

6 Mirell Metsmaa  09.05.2011 Hariduse K  1.15 

 1.05 1.10 1.15 1.20 

 0 0 0 XXX 

7 Sofia Toomsalu  17.12.2012 Muhu PK  1.05 

 1.00 1.05 1.10 

 0 0 XXX 

V.a. Joanna Luht  29.04.2013 Muhu PK  1.30 

 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 



 0 0 0 0 XX0 X0 XXX 

 

PU14 kõrgushüpe 

 

1 Ragnar Kurm  01.04.2012 Lümanda PK  1.45 

 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.45 

 0 0 0 0 X0 0 XXX 0 

2 Rico Roomet Pärn 28.01.2012 Leisi K   1.40 

 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.45 

 0 0 0 0 0 0 X0 0 XXX X 

3 Joonas Puiestee 20.04.2012 Hariduse K  1.30 

 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 

 0 0 0 0 XXX 

4 Oliver Laul  19.08.2012 Orissaare G  1.30 

 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 

 0 0 0 X0 0 0 XXX 

5 Karl Lõbus  02.11.2011 Hariduse K  1.10 

 1.05 1.10 1.15 

 0 0 XXX 

 

Ümberhüpped   1.45  

Rico Roomet Pärn X  

Ragnar Kurm  0 

 

TU16 kõrgushüpe 

1 Lisell Laul  08.10.2010 Orissaare G  1.55 

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60   

0 0 0 0 XXX 

2  Emma Piipuu  14.12.2010 Nooruse K  1.35 

 1.25 1.30 1.35 1.40 

 0 XX0 0 XXX 

3 Emily Järmut  25.05.2010 Orissaare G  1.30 

 1.20 1.25 1.30 1.35  

 0 0 X0 XXX 

4 Britte Roost  02.06.2010 Hariduse K  1.25 

 1.25 1.30 

 0 XXX 

 

PU16 kõrgushüpe 

1 Joosep Luht  10.04.2010 Muhu PK  1.50 

 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 

 0 0 0 X0 XX0 XXX 

2 Hendrik Suurpere 28.11.2009 Nooruse K  1.45 

 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 

 0 0 0 X0 XXX 



3 Jakob Jürviste  11.08.2010 Nooruse K  1.30 

 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 

 0 0 0 0 X0 0 XXX 

 

TU18 kõrgushüpe 

1 Marili Paimre  17.05.2008 Nooruse K  1.55 

 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 

 0 0 0 0 XX0 XXX 

2 Kristin Siiner  15.09.2007 Orissaare G  1.35 

 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 

 0 0 0 0 XX0 XXX 

3 Eva-Lotta Orglaan 16.11.2007 Nooruse K  1.30 

 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 

 0 X0 X0 0 XXX 

 

PU18 kõrgushüpe 

1 Ron Sebastian Puiestee 28.04.2007 Saaremaa G  1.80 

1.65 1.70 1.75 1.80 1.85  

X0 0 0 0 XXX 

2 Andre Jürisson  02.11.2007 Nooruse K  1.75 

1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80  

 X0 0 0 0 X0 XXX 

3 Oliver Sikut  12.12.2008 Hariduse K  1.60 

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 

0 X0 0 X0 XX0 0 0 XXX 

4 Gert-Marol Kuris 27.02.2008 Kärla PK  1.50 

 1.50 1.55 

 0 XXX  

 

TU20 kõrgushüpe 

1 Klaudia Mägi  30.04.2006 Saaremaa G  1.55 

 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 

 0 0 0 0 X0 XXX 

2 Keidi Keerberg  01.12.2004 Saaremaa G  1.45 

 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 

 0 0 0 X0 XXX 

3 Nora Mahlak  11.01.2006 Saaremaa G  1.40 

 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 

 0 0 0 0 0 0 XXX 

4 Mariliis Maasik  22.02.2005 Saaremaa G  1.25 

 1.20 1.25 1.30 

 0 0 XXX 

 

PU20 kõrgushüpe 

1 Hendrik Sild  27.08.2005 Saaremaa G  1.80 

 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 



 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 XXX 

2 Artur Kuning  08.07.2005 Saaremaa G  1.80 

1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 

0 0 0 0 X0 X0 XXX 

3 Markus Tamm  06.11.2006 Saaremaa G  1.75 

 1.30 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 

 0 0 0 0 0 X0 0 XX0 XX 

4 Andri Jürisson  15.05.2006 Saaremaa G  1.70 

 1.50 1.60 1.70 1.75 

 0 X0 0 X 

5 Karl-Ottoman Ots 10.05.2006 Saaremaa G  1.65 

 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 

 0 0 0 0 0 0 XXX 

6 Riko Jõgi  18.03.2006 Saaremaa G  1.60 

 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 

 0 0 0 0 0 0 0 XX 

7 Mihkel Nelis  30.11.2005 Saaremaa G  1.60 

 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 

 0 0 0 0 XX0 X0 0 XXX 

8 Joosep Lonks  04.11.2004 Saaremaa G  1.60 

 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 

 0 0 0 0 X0 X0 XXX 

9 Illimar Kirss  30.10.2006 Saaremaa G  1.55 

 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 

 0 0 0 0 0 0 XXX 

10 Oliver Valk  22.07.2005 Saaremaa G  1.55 

 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 

 0 X0 0 0 0 0 XXX 

11 Henri Aus  05.06.2005 Saaremaa G  1.55 

 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 

 0 0 0 0 X0 XXX 

12 Johann Haamer  18.02.2006 Saaremaa G  1.50 

 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 

 0 0 0 X0 0 XXX 

13 Alexander Liigsoo 19.05.2006 Saaremaa G  1.50 

 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 

 0 X0 X0 0 X0 XXX 

14 Tristan Tasa  01.09.2006 Saaremaa G  1.35 

 1.30 1.35 1.40 

 0 XX0 XXX 

 

Tüdrukud  teivashüpe 

1 Jennifer Mook  21.03.2006 Saaremaa G  2.17 

1.77 1.87 1.97 2.07 2.17 2.27   

0 0 0 0 0 XXX  

 Sofia Toomsalu  17.12.2012 Muhu PK  NH 

 1.43 



 XXX 

V.a Joanna Luht  29.04.2013 Muhu PK  1.63 

 1.43 1.53 1.63 1.73 

 0 X0 0 XXX 

PU14 teivashüpe 

1 Joonas Puiestee 20.04.2012 Hariduse K  2.07 

 1.43 1.53 1.63 1.73 1.87 1.97 2.07 2.17 

 0 0 0 0 0 0 X0 XXX 

2 Jasper Piipuu  10.10.2012 Nooruse K  1.97 

 1.63 1.73 1.87 1.97 2.07 

 0 X0 0 XX0 XXX 

 

PU16 teivashüpe 

1 Andro Jürisson  04.07.2009 Nooruse K  3.07 

2.67 2.77 2.87 2.97 3.07 3.17  

0 0 0 XO X0 XXX 

2 Joosep Luht  10.04.2010 Muhu PK  2.47 

 1.77 1.87 1.97 2.07 2.17 2.27 2.37 2.47 2.57 

 X0 0 0 0 0 0 0 0 XXX 

 

PU18 teivashüpe 

1 Ron Sebastian Puiestee 28.04.2007 Hariduse K  3.57 

3.47 3.57 3.87 4.07     

0 XX0 X - - X 

2 Gert-Marol Kuris 27.02.2008 Kärla PK  2.67 

 2.27 2.37 2.47 2.57 2.67 2.77    

 0 0 0 XX0 0 XXX  

PU20 teivashüpe 

1 Kennet Puiestee 13.05.2005 Saaremaa G  2.87 

2.47 2.57 2.67 2.77 2.87 2.97  

0 0 0 0 XX0 XXX 

  

TU14 kuulitõuge (2kg) 

1 Linda Haandi  11.12.2011 Hariduse K 8.77 

 7.49 7.60 7.63 8.03 8.76 8.77 

2 Mahe-Liis Järmut 15.05.2012 Orissaare G 7.71 

 7.42 7.71 - - - 

3 Luisa Tänav  31.03.2011 Kärla PK 7.38 

 6.78 7.26 7.38 6.73 6.98 6.97 

4 Marileen Tenn  08.07.2011 Hariduse K 7.29 

 6.93 6.79 6.65 6.22 7.27 7.18 



PU14 kuulitõuge (3kg) 

1 Oliver Laul  19.08.2012 Orissaare G 7.05 

 6.56 6.48 6.91 7.05 7.02 6.62 

2 Saimon Särev  03.02.2011 Orissaare G 6.79 

 5.93 6.29 6.44 6.25 6.48 6.79 

3 Jasper Piipuu  10.10.2012 Nooruse K 6.61 

 6.60 6.61 x x 6.23 6.51 

4 Rasmus Maasik  21.12.2011 Orissaare G 5.90 

 5.77 5.59 5.59 5.90 5.80 5.90 

 

TU16 kuulitõuge (3kg) 

1 Merit Soe  30.09.2009 Hariduse K 9.10 

8.53 8.65 9.01 9.07 8.82 9.10 

2 Eti Tüür   29.09.2010 Hariduse K 8.67 

 8.60 x 8.67 7.92 8.65 8.56 

3 Emily Järmut  25.05.2010 Orissaare G 8.27 

 7.35 7.88 8.13 8.24 7.41 8.22 

 

PU16 kuulitõuge (4kg) 

1 Risto Klee  13.12.2009 Mustjala K 13.98 

 X 13.98 11.61 11.76 12.67 12.34 

2 Kevin Treu  10.12.2009 Nooruse K 9.20 

 8.60 8.82 9.20 9.03 8.88 8.59 

3 Jakob Jürviste  11.08.2010 Nooruse K 9.12 

 8.74 9.12 9.07 8.85 8.63 8.22 

4 Mathias Kukk  25.05.2010 Salme PK 8.50 

 8.50 6.56 7.33 6.95 7.28 7.02    

 

TU18 kuulitõuge (3kg) 

1 Simona Rüütel  02.04.2008 Orissaare G 9.20 

 9.20 8.47 9.05 8.05 8.72 x 

2 Emma Saare  14.01.2007 Saaremaa G 8.87 

 8.28 8.62 8.82 8.32 8.78 8.87 

3 Eleanora Rahnik 29.05.2007 Saaremaa G 8.36 

 6.99 7.20 7.17 7.62 8.24 8.36 

4 Pääsu Parrest  02.11.2007 Salme PK 8.25 

 7.81 7.59 7.29 8.25 7.29 7.29 

 

PU18 kuulitõuge (5kg) 

1 Ron Sebastian Puiestee 28.04.2007 Saaremaa G 12.51 

 11.98 11.91 x 12.51 - - 

2 Gert-Marol Kuris 27.02.2008 Kärla PK 10.75 

 10.30 10.34 10.14 10.19 10.75 - 

3 Robin Kahest  06.11.2008 Orissaare G 10.39 



 9.85 10.36 9.67 10.39 9.67 10.06 

4 Arkos Raian King 26.10.2008 Leisi K  9.07 

 8.93 8.35 8.66 8.71 9.02 9.07 

5 Andri Šuprudko  15.11.2007 Muhu PK 7.28 

 7.28 7.20 7.16 6.53 x 7.28 

 

TU20 kuulitõuge (4kg) 

1 Kätri Kruusement 29.03.2006 Saaremaa G 9.05 

 9.05 8.83 8.84 8.68 8.80 x 

2 Nora Mahlak  11.01.2006 Saaremaa G 9.01 

 - - 8.11 8.52 8.47 9.01  

3 Karoliina Kaljuste 10.12.2006 Orissaare G 8.25 

 8.25 7.08 7.76 7.23 x x 

4 Meribel Vahstein 27.01.2006 Saaremaa G 7.88 

 7.27 7.39 7.22 7.40 7.70 7.88 

5 Kätriin Allik  02.06.2006 Saaremaa G 7.65 

 - - 6.98 7.25 7.65 6.88 

 

PU20 kuulitõuge (6kg) 

1 Andri Jürisson  15.05.2006 Saaremaa G 11.86 

 x x 11.70 10.78 11.36 11.86 

2 Riko Robi Tamtik 24.05.2005 Orissaare G 11.49 

10.03 10.76 11.03 10.55 11.32 11.42 

3 Alexander Liigsoo 19.05.2006 Saaremaa G 11.47 

 11.47 11.39 x x x x 

4 Artur Kuning  08.07.2005 Saaremaa G 11.14 

 10.83 11.14 9.89 10.11 10.64 10.48 

5 Henri Aus  05.06.2005 Saaremaa G 10.98 

 10.15 10.69 10.53 10.51 10.98 10.98 

6 Oliver Valk  22.08.2005 Saaremaa G 10.65 

 9.38 9.79 10.34 8.99 10.65 10.43 

7 Joosep Lonks  04.11.2004 Saaremaa G 9.92 

 8.79 9.79 9.61 9.27 9.92 9.73 

8 Sten Erik Mägi  01.10.2006 Saaremaa G 9.74 

 9.74 9.13 9.26 9.04 8.56 8.30 

9 Johann Haamer  18.02.2006 Saaremaa G 9.51 

 8.75 8.48 9.51 

10 Rudolf Soon  26.12.2006 Saaremaa G 9.27 

 9.27 9.12 8.82 

11 Tanel Nelis  30.11.2005 Saaremaa G 8.88 

 8.03 8.52 8.88 

12 Jason Mäeots  23.10.2005 Saaremaa G 7.41  

 7.41 x 7.11 

13 Mihkel Nelis  30.11.2005 Saaremaa G 7.30 

 6.25 7.30 6.96 



14 Roland Siig  19.07.2006 Orissaare G 6.19 

 6.19 x x 

 

 

 

Peakohtunik: Andres Laide 

Peasekretär: Kaie Järvelaid 


